Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 8 mensis Aprilis A. D. 1997. 

© ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. © S . 
© Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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T H O R U N I E N . 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Karlowska fundatricis 
Congregationis Sororum Divini Pastoris a Providentia divina (1865-1935) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Maria Karlowska orta est die 4 mensis Septembris 
anno 1865 in urbe nunc appellata Karlowo, intra fines posita archidioecesis 
Gnesnensis, in Polonia. Redimendis puellis et mulieribus, quae ad ex
tremam societatem detrusae vivebant, Congregationem condidit Sororum 
Divini Pastoris a Providentia Divina, quam sapienter rexit usque ad 
mortem, quae in urbe Pniewite contigit anno 1935. 

Sanctitatis fama, qua in vita claruit, post mortem duravit; quam ob 
rem Episcopus Culmensis anno 1965 initium fecit Causae beatificationis et 
canonizationis. Die 11 mensis Iulii anno 1995 Summus Pontifex Ioannes 
Paulus II edixit Servam Dei heroum in modum virtutes théologales, cardi
nales iisque adnexas observavisse. 

Ante aliquot annos in valetudinario Gedamensi facta erat coniecta mira 
sanatio, intercessioni tributa Matris Mariae Karlowska. Casus pertinet ad 
Brunonem Mielke, qui anno 1945, ob pyroboli ruptionem, multiplicibus 
pedis et cruris sinistri est affectus vulneribus, cum multorum metallicorum 
fragmentorum retentione; quam ob rem unus ei digitus est sectus et duo 
rigidi manserunt. Anno 1975 repertus est in eo diabetes mellitus. Alii eius 
morbi fuerunt hepatopathia diuturna cirrhotica et vasculopathia, quae duo
rum infarctuum myocardii causa fuerat. Anno 1978 est vulnere purulento 
pedis sinistri affectus et post varios curationis conatus per medicationes in 
ambulatorio, die 5 mensis Maii eodem anno deductus est in valetudinarium, 
ubi eius condiciones generales et locales continuo in deterius mutatae sunt. 
Post therapiam antibioticam, per os et medicationes, inita est therapia in-
sulinica et antibiotica, primum per os, deinde generalis. Cum pars aegrotans 
sanari non posset, statutum est ut die 8 mensis Iunii pes amputaretur. 
Postridie nonas Iunias aegrotus, non aequo animo ferens amputationem, 
cum fiducia divinum invocavit auxilium per precationem Matris Mariae 
Karlowska et crus vitiosum reliquiis eius obduxit. Ilico dolor se remisit et 
paulo post aegrotus iterum potuit ambulationem inchoare etiam pede si
nistro. Medici deinde factam sanationem reppererunt. 
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Apud Curiam Gedanensem annis 1994-1995 instructa est inquisitio 
dioecesana, quae est probata a Congregatione de Causis Sanctorum per de
cretum pridie nonas Octobres anno 1995 promulgatum. Consilium Medico
rum in sessione die 27 mensis Iunii habita anno 1996 uno ore declaravit il
lam sanationem celerem fuisse, completam, mansuram, pro scientia inexpli-
cabilem. Postridie nonas Décembres subsequentes actus est Consultorum 
Theologorum Congressus Peculiaris et die 25 mensis Februarii anno 1997 
Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente 
Eminentissimo Cardinali Edmundo Casimiro Szoka. Et in utroque Coetu, 
sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de 
miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum, die 25 mensis Martii anno 1997, de hisce omnibus rebus 
Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Pro-Praefectum accurata 
relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum exci
piens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Prae-
fecto necnon Causae Cardinali Ponente, meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Serva 

Dei Maria Karlowska, Fundatrice Congregationis Sororum Divini Pastoris a 

Providentia Divina, videlicet de celeri, completa et mansura sanatione Bruno-

nis Mielke a « grave osteite del piede sinistro con suppurazione fistolizzata in 

paziente diabetico scompensato ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 8 mensis Aprilis A. D. 1997. 

68 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. ffi S. . . 
ÊB Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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V I C E N T I N A 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioachimi Mariae (in saec.: Antonii 
Stevan) novitii ex ordine Servorum Mariae (1921-1949) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

«Exhortamur ne in vacuum gratiam Dei recipiatis» (2 Cor 6, 1). 
Profecto gratia Dei non est in vacuum recepta a Ioachimo Maria (in 

saeculo, Antonio Stevan), qui, ex aqua et Spiritu renatus (cf Io 3, 5), sem
per in lumine ambulavit fidei, spei et caritatis et usque ad mortem in 
amore et imitatione Iesu Christi est progressus, celeriter magnam adipiscens 
perfectionem. 

Humilis et generosus hic iuvenis ortus est die 18 mensis Novembris an
no 1921 in oppido Nove, intra fines posito dioecesis Vicentinae, a Valentino 
Stevan et Lucia Toniolo, qui eum educaverunt pro Dei et Ecclesiae legibus. 
In loco ubi natus est alumnus fuit scholae maternae deindeque ludi. Puer 
coepit patrem adiuvare, qui erat furnarius, et interdum etiam patruum in 
agrorum labore. Diligenter frequentavit vivaque cum diligentia christianae 
doctrinae institutionem et anno 1930 cum gaudio primam accepit Commu
nionem ac tribus post annis Confirmationem. Ab aetate decem annorum so
dalis fuit Actionis Catholicae paroecialis, socios aedificans indolis bonitate, 
pietate, assidua navitatis illius Consociationis participatione. Nomen dedit 
etiam Coetui Vincentiano et Parvo Coetui Eucharistico. Octavo quoque die 
ad sacramentum Paenitentiae accedebat et saepe ad sanctam Commu
nionem. Omnibus vesperis visitabat in ecclesia Sanctissimum Sacramentum 
et cotidie Rosarium recitabat in familia. Ut poterat, apostolatum explicavit 
boni exempli in suo orbe atque consilii. In familia eminuit oboedientia pa
rentibus, sollertia in labore et fortitudine in toleranda maioris fratris indole. 
In otio cyclismum exercuit, vim voluntatis ostendens et corporis firmi
tatem, vel tibia clarisona personabat inter paucos symphonarios pagi. Ab 
anno 1941 ad annum 1943 stipendia emeritus est et bellicis actionibus in
terfuit in Haemo et in Gallia. A superioribus et a commilitonibus magni 
habitus est propter diligentiam et alacritatem qua sua exsequebatur mili
taria munera, officii sensum, apertam fidei testificationem, assiduam Missae 
participationem, amabilitatem et caritatem in omnes. 

In familiam reversus, ad laborem se revocavit apud fumum patris et 
munium suorum expletionem continuavit tum erga Deum tum erga proxi-
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mum. Aliquamdiu cogitavit de familia constituenda propria, donec, secreto 
consilio capto se Domino plene consecrandi, calendis Maiis anno 1947 in
gressus est Ordinem Servorum Mariae et statim singularem curam ostendit 
solidam consequendi formationem religiosam et ex toto ad solum Deum 
pertinendi. Fuit postulans in domo religiosa Montis Berici deindeque novi
tiatum iniit tamquam frater conversus Insulae Vicentinae. 

Exemplari modo munere est functus mendici et postea coqui communi
tatis. Accurate observavit et cum gaudio Regulae praescriptiones et per 
omnia voluntatem antistitum est secutus, sacrificia oppetens et iacturas 
cum serenitate interiore et exteriore. Eminuit pietate, ferventi religione erga 
Eucharistiam et Virginem Mariam, bonitate, lenitudine, silentii studio, faci
litate et humanitate in se reddendo proximo utili, sollicitudine de aegrotis 
et in pauperes liberalitate. Exoptavit operam dare posse modo activo fidei 
diffusione in mundo et missionarius fieri inter non christianos. Dei amore 
captus, a pueritia eius voluntatem fecit et quodlibet fugit peccati genus 
atque continenter in Christi imitatione ambulavit pauperis, oboedientis et 
casti. Cor eius purum et simplex alienum fuit a mundi rebus, feliciter de
fixum in Deo et ad bona aeterna constanter intentum. 

Brevi factus est caelo maturus; qua re cum valetudo minui coepit, 
placide obviam Domino se dedit, qui cardo fuit eius vitae et sol iuventutis. 
Anno 1949 ineunte, prima apparuerunt indicia morbi, qui gradatim gravior 
est factus. Ad valetudinarium Vicentinum deductus, die 16 mensis Aprilis 
eodem anno diagnosis facta est de membranae cerebri inflammatione tuber
culorum iam progressa. Suos obtulit dolores pro peccatorum conversione. 
Antistites, propter condicionis gravitatem, ei concesserunt ut vota religiosa 
susciperet « in articulo mortis ». Plene Dei voluntati obsequens, in aeterni
tatem introivit die 28 mensis Aprilis anno 1949, existimatus et veneratus 
ab iis, qui eum noverant in loco ubi natus est et in Ordine Servorum Mariae. 

Fama sanctitatis crevit volventibus annis; quapropter Episcopus Vi-
centinus Causam iniit beatificationis et canonizationis per celebrationem 
Processus ordinari informativi (annis 1964-1966), cuius auctoritas et vis 
probata est a Congregatione de Causis Sanctorum decreto die 26 mensis 
Ianuarii anno 1990 promulgato. Confecta Positione, inquisitum est an 
Servus Dei heroum in modum virtutes exercuisset. Die 30 mensis Aprilis 
anno 1996, exitu cum prospero, actus est Consultorum Theologorum Con
gressus Peculiaris. Patres Cardinales porro et Episcopi, in Sessione Ordina
ria diei 7 mensis Ianuarii anni 1997, Causae Ponente Eminentissimo Cardi-
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nali Pio Laghi, edixerunt Servum Dei Ioachimum Mariam heroum more 
virtutes théologales, cardinales et his adnexas coluisse. 

Facta demum, die 25 mensis Martii anno 1997, de hisce omnibus rebus 
Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Pro-Praefectum accurata 
relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens 
rataque habens, mandavit ut super heroicis Servi Dei virtutibus decretum 
conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 

Dei Ioachimi Mariae (in saec.: Antonii Stevan), Novitii ex Ordine Servorum 

Mariae, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 8 mensis Aprilis A. D. 1997. 

ffi ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. 68 S. 
68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

ARIANENSIS HIRPINAE - LAQUEDONIENSIS 
ET BENEVENTANAE 

de finium mutatione 

DECRETUM 

Ad uberius praesentis aetatis Christifidelium spirituali bono consulen
dum atque sacrorum Antistitum pastoralem actionem efficaciorem redden
dam, iuxta normas a Decreto Concilii Oecumenici Vaticani II « Christus 
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Dominus » n. 23 exaratas, consentaneum visum est archidioecesis Beneven-
tanae et dioecesis Arianensis Hirpinae-Laquedoniensis, fines aliquantulum 
immutari. Congregatio pro Episcopis, auditis locorum Ordinariis quorum in
terest et praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Francisci Colasuonno, 
Archiepiscopi titularis Truentini et in Italia Apostolici Nuntii, rata huius
modi immutationem animarum saluti profuturam, vigore specialium facul
tatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia 
PP. II, tributarum, hoc Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 
plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur decernit: 

1. a dioecesi Arianensi Hirpina-Laquedoniensi distrahatur et archidioece
si Beneventanae adnectatur paroecia vulgo « Santa Maria Maggiore, con 
sede in 83030 Sant'Arcangelo Trimonte (Benevento), Viale della Vittoria »; 

2. ab archidioecesi Beneventana distrahantur et dioecesi Arianensi 
Hirpinae-Laquedoniensi adiungantur paroeciae vulgo: 

— « San Bartolomeo Apostolo, con sede in 83030 Greci (Avellino), Largo 
Chiesa »; 

— « San Nicola Vescovo, con sede in 83030 Savignano Irpino (Avellino), 
Via Calvario »; 

— « Santa Maria del Monte Carmelo, con sede in 83030 Savignano Ir
pino (Avellino), Savignano Scalo ». 

Statuit quoque eadem Congregatio ut, una cum territorio paroeciarum, 
ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fundationes et 
quaecumque alia ecclesiastica bona et iura quomodocumque ad illas paroe
cias spectantia, adnectantur. Mandat insuper ut documenta et acta praefa-
tarum paroeciarum, clericos, fideles et bona temporalia forte respicentia, a 
Curia a qua ad Curiam dioecesis cui territoria aggreganda sunt tradantur. 
Ad clerum vero quod attinet statuit ut simul ac praesens Decretum ad ef
fectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in 
cuius territorio ecclesiasticum officium legitime detinent; ceteri autem clerici 
seminariique tirones dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur in 
cuius territorio habent domicilium. Uniuscuiusque tamen dioecesium Ordi
nariis fas est, iusta de causa, rationibus perpensis cum sacerdotibus et cleri
cis quorum interest, aliter de eorum incardinatione disponere. Ad haec per
ficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum P.D. 
Franciscum Colasuonno, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates 
etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in eccle-
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siastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem 
authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 6 mensis 
Martii anno 1997. 

SB BERNARDINUS card. GANTIN, Praef. 

£8 Georgius M. Mejia, a Secretis 

L. m s. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 157/97 

COSENTINAE - B IS IN IANENSIS 
ET SANCTI MARCI A R G E N T A N E N S I S - SCALEENSIS 

de finium mutatione 

DECRETUM 

Ad uberius praesentis aetatis Christifidelium spirituali bono consulen
dum atque sacrorum Antistitum pastoralem actionem efficaciorem redden
dam, iuxta normas a Decreto Concilii Oecumenici Vaticani II «Christus 
Dominus» n. 23 exaratas, Exc.mus P.D. Dinus Trabalzini, Archiepiscopus 
Cosentinus-Bisinianensis, et Exc.mus P.D. Augustus Lauro, Episcopus 
Sancti Marci Argentanensis-Scaleensis, postulaverunt ut suarum Eccle
siarum fines aliquantulum immutarentur. Congregatio pro Episcopis, prae
habito favorabili voto Exc.mi P.D. Francisci Colasuonno, Archiepiscopi 
titularis Truentini et in Italia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immuta
tionem animarum saluti profuturam, vigore specialium facultatum sibi a 
Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. II, tributarum, 
oblatas preces accipiendas esse censuit. 

Proinde, hoc Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 
Litterae datae forent, decernit ut paroeciae vulgo: 

— « Sant'Andrea Apostolo, con sede in 87020 Guardia Piemontese 
(Cosenza), via XX Settembre, 2 »; 

— « Santa Maria del Rifugio, con sede in 87020 Acquappesa (Cosenza) »; 
— «Santa Teresa V., con sede in 87020 Intavolata di Acquappesa 

(Cosenza), via Roma »; ab archidioecesi Cosentina-Bisinianensi distrahantur 
et dioecesi Sancti Marci Argentanensis-Scaleensi adnectantur. 

Statuit quoque eadem Congregatio ut, una cum territorio paroeciarum, 
ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fundationes et 
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quaecumque alia ecclesiastica bona et iura quomodocumque ad illas paroe
cias spectantia, adnectantur. Mandat insuper ut documenta et acta praefa-
tarum paroeciarum, clericos, fideles et bona temporalia forte respicentia, a 
Curia Cosentina-Bisinianensi ad Curiam dioecesis Sancti Marci Argentanen-
sis-Scaleensis tradantur. Ad clerum vero quod attinet statuit ut simul ac 
praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi 
censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium legitime deti
nent; ceteri autem clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati 
maneant vel incardinentur in cuius territorio habent domicilium. Unius
cuiusque tamen dioecesium Ordinariis fas est, iusta de causa, rationibus 
perpensis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, aliter de eorum in
cardinatione disponere. Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis 
deputat memoratum Exc.mum P.D. Franciscum Colasuonno, necessarias et 
opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 
quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
imposito ad eandem Congregationem authenticum exemplar actus peractae 
exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 18 mensis 
Novembris anno 1997. 

ffi BERNARDINUS card. GANTIN, Praef. 

© Georgius M. Mejia, a Secretis 
L. © S . 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 157/97 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 
Ioannes Paulus PP. II per Apostolicas sub plumbo litteras iis quae sequun
tur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 2 Decembris 1997. — Archiepiscopali Ecclesiae Vadutiensi, noviter 
erectae, Exc.mum P.D. Volfgangum Haas, hactenus Episcopum Curiensem.